

Հաստատում եմ  
 Նոյեմբերյան համայնքի <<Նոյեմբերյանի Արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի  
 սնօրենի ժ/պ՝ *ՊԱԳ* Լ.Մեհրաբյան



<< >> Հուլիս 2024թ  
 ՀՀ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  
 <<Նոյեմբերյանի Արվեստի դպրոց>>ՀՈԱԿ-ի

2024 թվականի գնումների փոփոխված պլան

Անվանումը	Գնման ձևը		Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերի գումարը հազար դրամ/	քանակը
-----------	-----------	--	----------------	--------------	--------------------------------------	--------

4261

268,27

30197232	թղթապանակ, արագակայ	ՄԱ	հատ	100	5,00	50
30197100	կարիչի մետաղայարե կա	ՄԱ	տուփ	100	0,50	5
30199420	թուղթ նշումների համար,	ՄԱ	տուփ	200	0,80	4
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	260	0,52	2
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	0,50	5
39263530	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	500	2,50	5
39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	350	2,10	6
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	250	0,75	3
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	1,50	15
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	90	1,80	20
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x2	ՄԱ	տուփ	2500	37,50	15
30197231	թղթապ., պոլիմ. թաղանթ,	ՄԱ	տուփ	1000	2,00	2
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյ	ՄԱ	տուփ	300	3,00	10
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձ	ՄԱ	հատ	350	1,40	4
39263200	գրաս. գիրք, մատյան, 70-	ՄԱ	հատ	850	1,70	2
30234620	հիշողության կրիչ 4GB	ՄԱ	հատ	4500	4,50	1
39241141	դանակ՝ գրաս., մետաղյա	ՄԱ	հատ	480	14,40	30
39241141	Ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	0,75	3
30197625	գծագրական թուղթ վատմ	ՄԱ	հատ	200	8,00	40
30197120	Կոճգամ պլասմասե գլխիկ	ՄԱ	տուփ	250	8,75	35
39221440	Վրձին նկարչական	ՄԱ	տուփ	800	9,60	12
44111420	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	1700	25,50	15
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	500	10,00	20
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	10,00	100
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	3,60	12
30197231	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20,00	200
30192137	գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1500	30,00	20
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	7,50	5
24911200	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	250	5,00	20



30192233	սիլիկոնե ձողիկներ	ՄԱ	հատ	40	4,00	100
37821130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	850	17,00	20
30192760	սրիչ	ՄԱ	հատ	200	8,00	40
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	250	2,50	10
30192233	սիլիկոնե ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1500	3,00	2
30192210	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	300	3,00	10
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	450	9,00	20
30197332	դակիչ	ՄԱ	հատ	600	0,60	1
39292530	քանոն			200	2,00	10
	4267				324,1	
33711210	խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	650	19,5	30
39831210	Սպասք լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	2,5	5
39831000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	10,4	8
33761100	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	20,0	200
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի հս	ՄԱ	հատ	350	5,3	15
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10,0	20
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	600	3,0	5
39522250	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	500	20,0	40
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	36,0	80
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	10,0	10
39831280	Ապակի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	400	16,0	40
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	800	12,8	16
39831283	Սպունգ աման լվանայու	ՄԱ	հատ	300	1,5	5
39831240	սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	10,0	40
39221340	մեկանգամյա օգտ.սպասք	ՄԱ	տուփ	600	6,0	10
35131210	էլ լամպ 40,60,100վտ	ՄԱ	հատ	100	2,0	20
39221130	մեծ բաժակ	ՄԱ	հատ	300	3,6	12
39221130	բաժակ	ՄԱ	հատ	100	1,2	12
39221140	թեյի բաժակ	ՄԱ	հատ	600	3,6	6
39221140	սուրճ բաժակ	ՄԱ	տուփ	3500	7,0	2
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	500	6,0	12
39298300	ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1500	7,5	5
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	3,0	6
39839100	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	500	2,0	4
18141100	ձեռնոցներ աշխատանքային	ՄԱ	հատ	200	4,0	20
39221430	զուգարանակոնքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	700	1,4	2
39221420	փառերի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	1,0	1
39514100	սրբիչ բամբակյա	ՄԱ	հատ	1200	9,6	8
39514200	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	800	1,6	2
39224380	կրակվառիչ	ՄԱ	հատ	400	0,8	2
39224530	կարի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	0,8	4
39298100	նկարի շրջանակ	ՄԱ	հատ	1200	36,0	30
39711220	էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	2500	2,5	1
39221290	էլեկտրական թեյնիկ	ՄԱ	հատ	4500	4,5	1
03131100	սուրճի հատիկներ	ՄԱ	կգ	3000	3,0	1
03200000	րնդեղեն	ՄԱ	կգ	5000	2,5	0,5
19431800	գունավոր թել	ՄԱ	կգ	3000	6,0	2
15321000	բնական սոկ	ՄԱ	հատ	200	10,0	50
15821500	թխվածքարվիթներ	ՄԱ	հատ	150	7,5	50
31531300	լամպ էկանոմ	ՄԱ	հատ	850	8,5	10
24451141	աղտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	550	5,5	10
19213000	կտոր	ՄԱ	մ	5000	70,0	14
	4269				573,1	
44511200	աղոց	ՄԱ	հատ	2500	2,5	1
31321190	լար	ՄԱ	մ	350	4,9	14



44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1500	1,5	1
44511330	ստուտակահան	ՄԱ	հատ	250	0,3	1
44192610	մեխեր	ՄԱ	կգ	550	1,1	2
44900000	գիպս	ՄԱ	կգ	1000	3,0	3
39515440	շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6000	366,6	61
39141140	պահարան	ՄԱ	հատ	11000	22,0	2
44161250	խողովակի միաց.պարագ.	ՄԱ	հատ	450	9,0	20
44161250	խողովակ	ՄԱ	մ	1450	14,5	10
31531300	լամպ էկանոմ	ՄԱ	հատ	850	21,3	25
44192700	մեխ շինարար.	ՄԱ	կգ	550	1,1	2
24911200	սոսինձ էմուսիա	ՄԱ	կգ	850	3,4	4
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2200	8,8	4
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	5,0	10
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	650	6,5	10
44192610	ներկագլանակ	ՄԱ	հատ	1950	7,8	4
44811700	ախրոզոլային ներկ	ՄԱ	հատ	1500	22,5	15
44820000	լաք	ՄԱ	կգ	2550	25,5	10
31221281	փրփրապլաստ	ՄԱ	հատ	1500	6,0	4
18141100	աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	150	3,0	20
44921100	գիպս սպիտակ	ՄԱ	կգ	600	1,2	2
44191400	փայտաթեփային սալեր/ղվալ/	ՄԱ	հատ	2750	5,5	2
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	2200	4,4	2
30197100	կարիչի մետաղ.մեծ կապ	ՄԱ	տուփ	600	3,0	5
30197323	կարիչ	ՄԱ	հատ	3000	3,0	1
44411742	գուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3300	19,8	6
	ընդամեն				1165,4	

կատարող



Վ.Անանյան